
           

                        MARCUS VINICIUS DA SILVA 
         LEILOEIRO OFICIAL  – MAT. 107 JUCEMG – (24/05/1983) 
   Rua Tiradentes 765 – Sala: 401 – Centro – Cep: 39400-000 

        Telefone: (38) 3221 5324 –    99909 7240 -  99125 4664       
Email:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br–Site: www.marcusviniciusleiloes.com.br 

MONTES CLAROS                                           -                                           MINAS GERAIS 

 
LEILÃO PÚBLICO - ONLINE 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  ICARAÍ DE MINAS - MG 

LOCAL: plataforma eletrônica: www.marcusviniciusleiloes.com.br 
DATA: INÍCIO PARA RECEBIMENTO DOS LANCES 19/08/2024   ÀS 08:00 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF) 

- ENCERRAMENTO PARA RECEBIMENTO  DOS  LANCES: 29/08/2024  ÀS  14:00  HORAS (HORÁRIO DE 

BRASÍLIA -DF). 

LOTE DESCRIÇÃO DOS BENS VALOR INCIAL 
01 Um veículo Fiat Doblo ambulância – cor: branca – ano: 2013 – 

Placa: OPQ-9326 – Chassi:  9BD223153D2031612 
R$          8.000,00 

02 Um veículo VW Kombi Misto camioneta – cor: branca – ano: 
2009/2010 – Placa: HMO-4657 – Chassi: 9BWMF07X8AP016240 

R$       14.000,00 

03 Um veículo VW Onibus passageiro 15.190 EOD E. S. ORE – Volkbus 
– cor: amarela – ano: 2010/2011 – Placa: HLF-6653 – Chassi: 
9532882W5BR117438 

R$      50.000,00 

04 Um veículo VW Onibus passageiro Volkbus 15.190-  48 lugares , 
Induscar Foz U – cor: amarela – ano: 2009/2010 – Placa: HLF-
2908 – Chassi: 9532882W5AR008900 

R$     45.000,00 

05 Um veículo Fiat Toro Freedon AT6 cabine dupla  Caminhonete – 
álcool/gasolina - Cor: Prata – ano: 2017 – Placa: PZP-0G58 – 
Chassi: 988226117HKB27830 

R$     30.000,00 

06 Um veículo Fiat Mobi Like – cor: vermelha – ano: 2017 – Placa: 
PZI-7217 – Chassi: 9BD341A5XHY453839 

R$      13.000,00 

07 Um veículo Peugeot Part. Greencar ambulância – cor branca – 
ano: 2018/2019 – Placa: QOR-3086 – Chassi: 
8AEGCNFN8KG502813 

R$      14.000,00 

08 Um veículo VW Gol Special MB – 2 portas – cor: branca – ano: 
2015 – Placa: PWJ-1E66 – Chassi: 9BWAA45U2FP556224 

R$       9.000,00 

09 Um veículo Iveco Cityclass 70C17 – microonibus – 29 lugares – 
cor: amarela – ano: 2012/2013 – Placa: NXX-1295 – Chassi: 
93ZL68C01D8442440 

R$     50.000,00 

10 Um veículo VW Neobus Thunder Way 9150 microonibus – 30 
lugares – cor: branca – ano: 2006 – Placa: HMG-7493 – Chassi: 
9BWD252R86R621324 

R$     24.000,00 

OBS: O leilão será realizado conforme o edital de leilão disponível no site deste leiloeiro e Prefeitura e-mail:  
icaraideminas.licitacao@gmail.com . 
Para participar dos leilões ONLINE, faça seu cadastro no site deste leiloeiro. 
 
PAGAMENTO CONFORME CONSTA NO EDITAL DE LEILÃO.       COMISSÃO:  5% 
 

Informações: Fone: (38)3221-5324 / (38) 99909-7240/ 99125-4664 
www.marcusviniciusleiloes.com.br /Email: marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br 

Marcus Vinícius da Silva Leiloeiro Oficial Mat. 107 JUCEMG 
Prefeitura : (38) 3634-7127  /  99743-1327   

 

mailto:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
mailto:icaraideminas.licitacao@gmail.com
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
mailto:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br

